
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE V - BILANCIO FINANZE E 

PROGRAMMAZIONE -SERVIZISOCIALI 

Determinazione di n° 41 del 08/03/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA DITTA EDISON STORE PER  LA FORNITURA 
CUCINA COMPONIBILE  PER IL CENTRO POLIVALENTE - CIG. Z673008FF4

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle Norme per la  
prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e  
correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di  
conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza  
o frequentazione abituale:
Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente provvedimento.
Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi, anche potenziale, 
previste dall’art. 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019;

Vista la richiesta presentata dall’associazione A.P.HA.C. introitata al nostro protocollo n. 29004 del 
30/12/2020, con la quale si richiede a questa Amministrazione di dotare il Centro diurno Polivalente 
di Cinisi, di una cucina componibile per poter avviare un laboratorio di cucina;

Visto L’Emendamento al bilancio di previsione 2020/2022 approvato in Consiglio Comunale nella 
seduta del 29/12/2020 con il quale si richiede di dotare il Centro Diurno Polivalente di Cinisi di una 
cucina e  due tavoli;

Visto  il  preventivo n. 63 della ditta Edison Store acquisito al prot. del comune al n. 29014 del 
30/12/2020 pari ad € 2.459,75 oltre Iva al 22% per la fornitura di una cucina componibile, n. 2 
tavoli estensibili, e una dispensa;

Vista la determina n. 1563 del 31/12/2020 con la quale si procedeva con determina a contrarre con 
aggiudicazione semplificata per la fornitura di una cucina componibile presso la ditta Edison Store 
per € 2.459.75 oltre Iva al 22%, CIG: Z673008FF4 ;

Considerato che con medesima determina si impegnava la somma di € 3.000,90 compresa iva al 
22% per la fornitura di cui sopra, al codice 12.02.2.02.0001 del bilancio di previsione  2020/2022 
anno 2020; 

Preso Atto che la consegna è avvenuta presso il Centro Diurno “Salvatore Zangara” del Comune di 

Pagina 1/3



Cinisi e, quindi, è doveroso procedere alla liquidazione;

Vista  la Fatt. n. 01/V8 del 01/02/2021 Prot. 2532 del 01/02/2021 Lotto 4462679699 di € 3.000,90;

Rilevato che la prestazione è divenuta esigibile al 31/12/2020;

Visto il DURC acquisito dal sito istituzionale INPS valido fino al 08/06/2021 dal quale si evince che la 
ditta risulta regolare nei confronti INPS e INAIL;

Vista la delibera di C.C. n.  83 del 29/12/2020, immediatamente esecutiva,  con la quale veniva 
approvato il bilancio pluriennale 2020/2022;

Vista  la delibera di G.M. n. 135 del 29/12/2020, immediatamente esecutiva, con la quale veniva 
approvato il PEG 2020/2022;

Considerato che il termine di approvazione del Bilancio di previsione 2021/2023 da parte degli 
Enti Locali, con Decreto del 13 Gennaio 2021 è stato differito al 31/03/2021;

VISTO  l’art. 163 comma 3 del D. Lgs. 267/2000 TUEL ;

Considerato che la presente liquidazione rientra nel campo di applicazione della Legge 13 agosto 
2010 n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il presente procedimento è stato 
registrato all' ANAC ed è contraddistinto dal seguente CIG Z673008FF4;

P R O P O N E 

Di liquidare per i motivi espressi in premessa, alla Ditta Edison Store sopra meglio generalizzata, 
l’importo complessivo di € 3.000,90 così come segue:

Per € 2.459,78 sul conto corrente dedicato alla Ditta Edison Store di Cinisi Iban: IT 
04L0200843210000300316655 
Per € 541,15  in conto Erario ai sensi del comma 629 della legge di stabilità 2015, n. 190/2014.  

Di imputare la spesa in conto RR.PP.  della  Miss.  12 Prog.02 Tit.  2  Mac.  02 Cap.  0001 del 
Bilancio 2020/2022 “Acquisto attrezzature per attività ricreative, rivolte a disabili” esercizio 2020; 

Dare  atto  che  l’obbligazione  cui  la  presente  liquidazione  si  riferisce  è  divenuta  esigibile  al 
31/12/2020.

  Il Resp. dell’Istruttoria
             R. Catarinicchia

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE 

- Vista la proposta che precede;

- Vista la Determina del Sindaco n. 16 del 01/07/2019;

-  Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Dichiara, altresì, 
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali 
tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci  e  dipendenti  della  società  destinataria  del  presente 
provvedimento;

Pagina 2/3



- Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di 
interessi, anche potenziale, previste dall’art. 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019.

D E T E R M I N A 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

                                                                          Il Responsabile del V Settore
    

           D.ssa P. Vitale   

Cinisi,  08/03/2021 Il Responsabile del Settore
VITALE PIERINA / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 3/3


	
	

